המונח חומר כימי מתייחס ליסודות,
לתרכובות והתערובות שלהם, בין אם
החומר הוא טבעי או סינתטי. חומר
מסוכן הוא כל רעל או חומר כימי מזיק,
המופיע בתוספות לחוק החומרים
המסוכנים התשנ"ג- 1993, או המשתייך
למשפחות החומרים המפורטות בחוק

הנזכר.
חומרים כימיים הם חלק בלתי נפרד
מהחיים המודרניים והם בעלי תועלת
בתחומים רבים: הדברה, תרופות,
דבקים, צבעים, מוצרי דיו, חומרי ניקוי,
תוספי מזון, מוצרי פלסטיק, חומרי בנייה,
דלקים, חומרי גלם בתהליכים תעשייתיים
שונים לפיתוח מוצרים חדשים וכיו"ב.